№.
	盛岡市遺跡の学び館研修室等使用許可申請書

　　年　　月　　日

盛岡市教育委員会教育長　　様

住　　　所

団　体　名

代表者氏名

次のとおり使用したいので申請します。

	使用日時
	年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分から
年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分まで

	使用目的

	使用施設

	使用(予定)人員
	一　般　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	中学校生徒及び小学校児童　　　　　　　　　　　　　　　　人

	　　　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	責任者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　電話

	付属設備の
使用の有無

	持込電気
機器の有無

	使用料等の有無

	備考

	館　　長
	館長補佐
	係　　長
	係　　員
	発　　議
	公　　印

	月　　日
	月　　日

上記の申請を許可してよろしいか。